qliltig ab )

Niederflur- .

i Bad Honnef (Stadtbahn) - Unkel - Linz Bf. VRS

o 10.12.2017

montags - freitags samstags sonn- und feiertags

[ . SR | SR | FR | SR SN SN SN | FN | FN | SN | FN | SN w|w | w
Bad Honnef Stadtbahn 5.50 650 650 7.28| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.15] 12.50 13.35] 14.08] 14.15] 14.55| 15.05| 16.30| 16.25| 17.30| 18.30| 19.30| 20.10| 5.36| 7.06| 7.56] 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56] 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56| 19.32
Bad Honnef Bahnhof 5.53 6.53| 6.53| 7.31| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.18| 12.53 13.38| 14.11| 14.18| 14.58| 15.08| 16.33| 16.28| 17.33| 18.33| 19.33| 20.13| 5.39| 7.09| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59 12.59| 13.50| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.35
Bad Honnef Wolfshof 5.55 6.55 6.55| 7.33| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.20| 12.55 13.40| 14.13| 14.20| 15.00| 15.10| 16.35| 16.30| 17.35| 18.35| 19.35| 20.15] 5.41| 7.11| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01] 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 19.37
FeuerschléBchen | | | | | | | | | | 1225 | | 1320 14.18| | | | 1515 | | 1635 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Honnef Post 5.56 6.56| 6.56| 7.34| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.28| 12.56 13.41| 14.21| 14.21| 15.01| 15.18| 16.36| 16.38| 17.36| 18.36| 19.36| 20.16| 5.42| 7.12| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 10.02 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 19.38
Bad Honnef Linzer Str. 5.57 6.57| 6.57| 7.35| 7.57| 857| 9.57|10.57| 11.57| 12.29| 1257 13.42| 14.22| 14.22| 15.02| 15.19| 16.37| 16.39| 17.37| 18.37| 19.37| 20.17| 5.43| 7.13| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 19.39
Bad Honnef Alter Friedhof 5.59 6.59| 6.59| 7.37| 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.31| 12.59 13.44| 14.24| 14.24| 15.04| 15.21| 16.39| 16.41| 17.39| 18.39| 19.39| 20.19| 5.45| 7.15| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05] 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 19.41
Bad Honnef KarlstraBe 6.00 7.00| 7.00| 7.38| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 12.32| 13.00 13.45| 14.25| 14.25| 15.05| 15.22| 16.40| 16.42| 17.40| 18.40| 19.40| 20.20| 5.46| 7.16| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06| 19.42
Bad Honnef FloBweg 6.01 7.01| 7.01| 7.39| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 12.33| 13.01| 13.29| 13.46| 14.26| 14.26| 15.06| 15.23| 16.41| 16.43| 17.41| 18.41| 19.41| 20.21| 5.47| 7.17| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 19.43
Bad Honnef Neuer Friedhof 6.02 7.02| 7.02| 7.40| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.34| 13.02| 13.30| 13.47| 14.27| 14.27| 15.07| 15.24| 16.42| 16.44| 17.42| 18.42| 19.42| 20.22| 5.48| 7.18| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08| 19.44
Bad Honnef Graben 6.03 7.03| 7.03| 7.41| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 12.35| 13.03| 13.31| 13.48| 14.28| 14.28| 15.08| 15.25| 16.43| 16.45| 17.43| 18.43| 19.43| 20.23| 5.49| 7.19| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09] 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 19.45
Rheinbreitbach Gebriider-Grimm-Str. 6.04| 6.55| 7.04| 7.04 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 12.36| 13.04| 13.33| 13.49| 14.29| 14.29| 15.00| 15.26| 16.44| 16.46| 17.44| 18.44| 19.44| 20.24| 550 7.20| 8.10| 9.10( 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10] 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 19.46
Rheinbreitbach Burresheimerstr. 6.05| 6.56| 7.05| 7.05 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 12.37| 13.05| 13.34| 13.50| 14.30| 14.30| 15.10| 15.27| 16.45| 16.47| 17.45| 18.45| 19.45| 20.25) 551| 7.21| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 1511]| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11] 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 19.47
Rheinbreitbach Neuwieder Str. 6.06| 6.57| 7.06| 7.06 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06 12.38| 13.06| 13.36| 13.51| 14.31| 14.31| 15.11| 15.28| 16.46| 16.48| 17.46| 18.46| 19.46| 20.26] 552 7.22| 8.12| 9.42(10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12] 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 19.48
Scheuren Loéwenburgstr. 6.08| 6.59| 7.07| 7.08 8.08| 9.08( 10.08| 11.08| 12.08| 12.40| 13.08| 13.38| 13.53| 14.33| 14.33| 15.13| 15.30| 16.48| 16.50| 17.48| 18.48| 19.48| 20.28| 5.54| 7.24| 8.14| 9.14(10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14] 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 19.50
Scheuren Siebengebirgsstr. 6.09| 7.00| 7.08| 7.09 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 12.41| 13.09| 13.40| 13.54| 14.34| 14.34| 15.14| 15.31| 16.49| 16.51| 17.49| 18.49| 19.49| 20.29| 5.55| 7.25| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 10.15| 12.15| 14.15 16.15| 18.15| 19.51
Unkel Bf. 6.11| 7.02| 7.09| 7.11 8.11| 9.11[ 10.11| 11.11| 12.11| 12.43| 13.11 13.56| 14.36| 14.36| 15.16| 15.33| 16.51| 16.53| 17.51| 18.51| 19.51| 20.31| 557| 7.27| 8.147| 9.47|10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17] 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 19.53
Unkel Fritz-Henkel-Str. 6.12| 7.03| 7.10| 7.12 8.12| 9.12|10.12| 11.12| 12.12 13.12 13.57| 14.37| 14.37| 15.17| 15.34| 16.52| 16.54| 17.52| 18.52| 19.52| 20.32| 558| 7.28| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18] 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 19.54
Unkel SchulstraBe e.‘13 7.‘04 7.‘11 7.‘13 a.‘13 9.‘13 10.‘13 11.‘13 wzﬂs 13.‘13 13.‘53 14.‘38 14.‘35 15.‘13 15.‘35 16.‘53 16.‘55 17.‘53 13.‘53 19A‘53 20.‘33 5.‘59 7.‘29 s.‘w 9.‘19 10.‘19 11.‘19 12.‘19 13.‘19 14.‘19 15.19| 16.19| 17.19 15.‘19 19.‘19 10.‘19 12.‘19 14.‘19 16.‘19 18.19| 19.55
Unkel Schule 7.48
Unkel Graf-Blumenthal-Str. 6.14| 7.05| 7.12| 7.14 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14 13.14 13.59| 14.39| 14.39| 15.19| 15.36| 16.54| 16.56| 17.54| 18.54| 19.54| 20.34] 6.00| 7.30| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20§ 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20| 19.56
Unkel Sportplatz (Vorteil Center) 6.15| 7.06| 7.13| 7.15 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15 13.15 14.00| 14.40| 14.40| 15.20| 15.37| 16.55| 16.57| 17.55| 18.55| 19.55 20.35| 6.01| 7.31| 821 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 19.57
Heister Auf dem Sand 6.17 7.45| 717 8.17| 9.17[10.17| 11.17| 12.17 13.17 14.02| 14.42| 14.42| 15.22| 15.39| 16.57| 16.59| 17.57| 18.57| 19.57 6.03| 7.33| 823 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 10.23| 12.23 14.23| 16.23| 18.23| 19.59
Heister Kapelle 6.‘18 7.16 7.‘18 8.‘18 9.‘18 10.‘18 11.‘18 12‘18 13.‘18 14.‘03 14.‘43 14.‘43 15.‘23 15.‘40 16.‘58 17.‘00 17.‘58 18.‘58 19A‘58 6.‘04 7.‘34 B.‘24 9.‘24 10.‘24 11.‘24 12.‘24 13.‘24 14.‘24 15.‘24 16.‘24 17.‘24 18.‘24 19.‘24 10.‘24 12.‘24 14.‘24 16.‘24 18.‘24 20.00
Erpel Neutor 717
Erpel B42 6.20 7.18| 7.20 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20 13.20 14.05| 14.45| 14.45| 15.25| 15.42| 17.00| 17.02| 18.00| 19.00| 20.00 6.06| 7.36| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
Erpel Rheinfahre 6.21| 7.09| 7.19| 7.21 8.21| 9.21|10.21] 11.21| 12.21 13.21 14.06| 14.46| 14.46| 15.26| 15.43| 17.01| 17.03| 18.01| 19.01| 20.01 6.07| 7.37| 8.27| 9.27|10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
Erpel BahnhofstraBe 6.22| 7.10| 7.20| 7.22 8.22| 9.22|10.22| 11.22| 12.22 13.22 14.07| 14.47| 14.47| 15.27| 15.44| 17.02| 17.04| 18.02| 19.02| 20.02 6.08| 7.38| 828 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28
Kasbach 6.24 7.22| 7.24 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24 13.24 14.09| 14.49| 14.49| 15.29| 15.46| 17.04| 17.06| 18.04| 19.04| 20.04 6.10| 7.40| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30
Linzhausen 6.26 7.24| 7.26 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26 13.26 14.11| 14.51| 14.51| 15.31| 15.48| 17.06| 17.08| 18.06| 19.06| 20.06 6.12| 7.42| 8.32| 9.32|10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32
Linz Bf. 6.28| 7.13| 7.26] 7.28 8.28| 9.28| 10.28| 11.28] 12.28 13.28 14.13| 14.53| 14.53| 15.33| 15.50| 17.08| 17.10| 18.08| 19.08| 20.08 6.14| 7.44| 834 9.34] 10.34] 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34] 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34

SR = Mo-Fr an Schultagen in Rheinland-Pfalz

CN = Mo-Fr an Ferientagen in NRW

Die Linie verkehrt Rosenmontag, Weihnachten, Neujahr sowie an anderen Feiertagen wie an Sonntagen.
Die Linie verkehrt Heiligabend 2017 wie sonntags nur mit Einschrankungen.
Die Linie verkehrt Silvester 2017 wie sonntags.

= Mo-Fr an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
= Nicht am 24.12.2017

SN = Mo-Fr an Schultagen in NRW




glltig ab )

Niederflur- H

; Linz Bf. - Unkel - Bad Honnef(Stadtbahn) Mectingecker VRS

o 10.12.2017

montags - freitags samstags sonn- und feiertags

Hal llen SN | SN SR w|w | w
Linz Bf. ab 6.35 7.35| 8.35| 9.35| 10.35] 11.35] 12.35 13.35| 14.15| 15.15| 16.50| 17.25] 18.15| 19.15| 20.08] 6.27| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 18.57| 14.57| 15.57| 16.67| 17.57| 18.57| 19.567| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57
Linzhausen 6.37 7.37| 837| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37 13.37| 14.17| 15.17| 15.52| 17.27| 18.17| 19.17| 20.10] 6.20| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59
Kasbach 6.39 7.39| 8.39| 9.39] 10.39| 11.39| 12.39 13.39| 14.19| 15.19| 15.54| 17.29| 18.19| 19.19| 20.12| 6.31| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01
Erpel BahnhofstraBe 6.41 7.41| 841 9.41| 10.41| 11.41| 12.41 13.41| 14.21| 15.21| 15.56| 17.31| 18.21| 19.21| 20.14] 6.33| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03
Erpel Rheinfahre 6.42 7.42| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42 13.42| 14.22| 15.22| 15.57| 17.32| 18.22| 19.22| 20.15] 6.34| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04
Erpel B42 6.43 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43 13.43| 14.23| 15.23| 15.58| 17.33| 18.23| 19.23| 20.16] 6.35| 8.05 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05
Heister Kapelle 6.45 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45 13.45| 14.25| 15.25| 16.00| 17.35| 18.25| 19.25| 20.18] 6.37| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07
Heister Auf dem Sand 6.46 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46 13.46| 14.26| 15.26| 16.01| 17.36| 18.26| 19.26| 20.19] 6.38| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08
Unkel Sportplatz (Vorteil Center) 506 6.06| 6.48| 7.21 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48 13.48| 14.28| 15.28| 16.03| 17.38| 18.28| 19.28| 20.20] 6.40| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 20.05
Unkel Graf-Blumenthal-Str. 507| 6.07| 649| 7.22 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49 13.49| 14.29| 15.20| 16.04| 17.39| 18.20| 19.29| 20.21]| 6.41| 8.11| 9.11| 10.41| 11.11| 12.11| 18.41| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 11.11| 18.41| 15.11| 17.11| 19.11| 20.06
Unkel Schule 13.15 16.05
Unkel Graf-Blumenthal-Str. 13.15
Unkel Sportplatz 13.16
Unkel SchulstraBe 508 6.08| 6.50| 7.23 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50 13.50| 14.30| 15.30| 16.06| 17.40| 18.30| 19.30| 20.22| 6.42| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12] 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 19.12| 20.07
Unkel Fritz-Henkel-Str. 500/ 6.09| 651| 7.24 751| 851| 951 1051 11.51| 12,51 13.51| 14.31| 15.31| 16.07| 17.41| 18.31| 19.31| 20.23] 6.43| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 19.13| 20.08
Unkel Bf. 510/ 6.10| 6.52| 7.25 7.52| 852 9.52| 10.52| 11.52| 12.52 13,52 14.32| 15.32| 16.08| 17.42| 18.32| 19.32| 20.24] 6.44| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14| 19.14| 20.09
Scheuren Siebengebirgsstr. 5.12| 6.12| 6.54| 7.27 7.54| 854| 9.54 10.54| 11.54| 12.54 13.54| 14.34| 15.34| 16.10| 17.44| 18.34| 19.34| 20.26] 6.46| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 19.16| 20.11
Scheuren Léwenburgstr. 513/ 6.13| 6.55| 7.28 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55 13.55| 14.35| 15.35| 16.11| 17.45| 18.35| 19.35| 20.27| 6.47| 8.17| 9.47| 10.17| 11.17| 12.17| 18.47| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 11.17| 18.47| 15.17| 17.17| 19.17| 20.12
Rheinbreitbach Neuwieder Str. 5.14| 6.14| 6.56| 7.29 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56 13.56| 14.36| 15.36| 16.12| 17.46| 18.36| 19.36| 20.28] 6.48| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 20.13
Rheinbreitbach Hauptstr. 515/ 6.15| 6.57| 7.30| 7.30| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12,57 13.57| 14.37| 15.37| 16.13| 17.47| 18.37| 19.37| 20.29] 6.49| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19| 20.14
Rheinbreitbach Wohnpark 517| 6.17| 6.59| 7.32| 7.32| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59 13.59| 14.39| 15.39| 16.15| 17.49| 18.39| 19.39| 20.30] 6.51| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 19.21| 20.16
Rheinbreitbach Gebrider-Grimm-Str. 5.18| 6.18| 7.00| 7.33| 7.33| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00 14.00| 14.40| 15.40| 16.16| 17.50| 18.40| 19.40| 20.31| 6.52| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22 19.22| 20.17
Bad Honnef Graben 519/ 6.19| 7.01 7.34| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.21| 14.01| 14.41| 15.41| 16.17| 17.51| 18.41| 19.41| 20.32| 6.53| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 11.23| 13.23| 15.23 17.23| 19.23| 20.18
Bad Honnef Neuer Friedhof 520 6.20| 7.02 7.35| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.22| 14.02| 14.42| 15.42| 16.18| 17.52| 18.42| 19.42| 20.33| 6.54| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 20.19
Bad Honnef FloBweg 521 621] 7.03 7.36| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.23| 14.03| 14.43| 15.43| 16.19| 17.53| 18.43| 19.43| 20.34] 6.55| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25| 20.20
Bad Honnef KarlstraBe 5.22| 6.22| 7.04 7.37| 8.04| 9.04 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.24| 14.04| 14.44| 15.44| 16.20| 17.54| 18.44| 19.44| 20.35] 6.56| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 11.26| 13.26| 15.26 17.26| 19.26| 20.21
Bad Honnef Alter Friedhof 523 623 7.05 7.38| 8.05| 9.05| 10.05 11.05| 12.05| 13.05| 13.25| 14.05| 14.45| 15.45| 16.21| 17.55| 18.45| 19.45| 20.36] 6.57| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27| 20.22
FeuerschléBchen \ \ [ | 743| 745 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Honnefer Kreuz 525 625 7.07 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.27| 14.07| 14.47| 15.47| 16.23| 17.57| 18.47| 19.47| 20.38| 6.59| 8.29| 9.29| 10.29| 11.20| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 19.29| 20.24
Bad Honnef Bahnhof v | 526/ 6.26| 7.08 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.28| 14.08| 14.48| 15.48| 16.24| 17.58| 18.48| 19.48| 20.39| 7.00| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 20.25
Bad Honnef Stadtbahn an| 528 628 7.10 8.10| 9.10] 10.10| 11.10| 12.10| 13.10] 13.30| 14.10| 14.50| 15.50| 16.27| 18.00| 18.50| 19.50| 20.41] 7.02| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32] 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 20.27

\SN = Mo-Fr an Schultagen in NRW

Die Linie verkehrt Rosenmontag, Weihnachten, Neujahr sowie an anderen Feiertagen wie an Sonntagen.
Die Linie verkehrt Heiligabend 2017 wie sonntags nur mit Einschrankungen.
Die Linie verkehrt Silvester 2017 wie sonntags.

SR = Mo-Fr an Schultagen in Rheinland-Pfalz

=
I

Nicht am 24.12.2017





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
